[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2022 года №284
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 10.02.2017 г. №49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований Краснокутского

муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьей 33 и статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Краснокутского муниципального района, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в Приложение №8 к решению Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 10.02.2017 г. №49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований Краснокутского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

- земельному участку по адресу: Саратовская область, Краснокутский район,    с. Логиновка, ул. Советская, д. 2а зону ТОП (территории общего пользования) изменить на зону И (Зона инженерной инфраструктуры) и внести в основные виды разрешенного использования земельных участков вид разрешенного использования «Предоставление коммунальных услуг (3.1.1.)» с параметрами разрешенного строительства:
	Вид использования
	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Коммунальное обслуживание (3.1)

Предоставление коммунальных услуг (3.1.1.);
	Не подлежат установлению.

· Площадь земельных участков принимать при проектировании объектов в соответствии с требованиями к размещению таких объектов в зоне объектов культуры и искусства СНиП, технических регламентов, СанПиН, и др. документов.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев

Глава Краснокутского

муниципального района                                                                     В.В. Гречушкина